

Resultatregnskap

Hallingdal Gjensidig Brannkasse

TEKNISK REGNSKAP FOR SKADEFORSIKRING

	Q2 2023	Q2 2022	1.1.-30.06.2023	1.1.-30.06.2022	1.1.-31.12.2022
Premieinntekter					
Opptjente bruttopremier	10.574.715	9.134.220	19.574.496	18.219.216	37.144.409
Gjenforsikringsandel av opptjente bruttopremier	-2.266.463	-1.890.224	-4.510.521	-3.761.560	-7.585.777
Sum premieinntekt for egen regning	8.308.252	7.243.996	15.063.975	14.457.656	29.558.632
Andre forsikringsrelaterte inntekter	4.569.447	4.595.818	11.001.672	10.852.692	20.042.225
Erstatningskostnader					
Brutto erstatningskostnader	-14.649.529	-2.428.575	-33.982.897	-14.353.750	-29.656.291
Gjenforsikringsandel av brutto erstatningskostnader	9.712.667	1.565.247	20.643.465	8.679.316	8.971.340
Sum erstatningskostnader for egen regning	-4.936.862	-863.328	-13.339.432	-5.674.434	-20.684.951
Forsikringsrelaterte driftskostnader					
Salgskostnader	-4.575	0	-6.018	-4.227	-5.570.236
Forsikringsrelaterte adm. kostnader inkl. provisjon mottatt gjenforsikring	-1.479.381	-1.384.155	-3.232.586	-2.694.401	-1.793.577
Mottatte provisjoner for avgitt gjenforsikring	0	0	0	0	0
Sum forsikringsrelaterte driftskostnader	-1.483.956	-1.384.155	-3.238.604	-2.698.628	-7.363.814
Andre forsikringsrelaterte driftskostnader	-4.426.322	-3.712.800	-9.425.551	-7.791.571	-17.581.301
RESULTAT AV TEKNISK REGNSKAP	2.030.558	5.879.530	62.060	9.145.715	3.970.792
IKKE-TEKNISK REGNSKAP					
Netto inntekter fra investeringer					
Inntekter fra investeringer i datterselskaper og tilknyttede selskaper	0	52.942	196.726	106.934	210.692
Renteinntekt og utbytte mv. på finansielle eiendeler	575.345	1.531.138	1.762.849	2.004.344	4.781.061
Netto driftsinntekt fra eiendom	112.816	67.296	-22.821	47.913	450.882
Verdiendringer på investeringer	9.188.978	-25.111.954	21.318.509	-33.696.055	-37.437.391
Realisert gevinst og tap på investeringer	-868.033	786.224	-2.091.002	-1.472.334	-1.472.834
Administrasjonskostnader knyttet til investeringer, herunder rentekostnader	-623.900	-1.228.131	-1.241.281	-1.912.160	-3.209.368
Sum netto inntekter fra investeringer	8.385.207	-23.902.485	19.922.979	-34.921.357	-36.676.958
Andre inntekter	144.790	38.463	379.816	64.572	520.843
Andre kostnader	-386.414	-140.557	-516.016	-280.896	-580.165
RESULTAT AV IKKE-TEKNISK REGNSKAP	8.143.582	-24.004.579	19.786.779	-35.137.681	-36.736.280
PERIODENS RESULTAT FØR SKATTEKOSTNAD	10.174.140	-18.125.048	19.848.839	-25.991.966	-32.765.489
Skattekostnad	-595.974	-595.193	-829.439	-614.623	9.346.112
RESULTAT FØR ANDRE INNTEKTER OG KOSTNADER	9.578.166	-18.720.241	19.019.400	-26.606.588	-23.419.377
Andre inntekter og kostnader					
Andre inntekter og kostnader som ikke blir omklassifisert til resultatet					
Estimatendringer knyttet til ytelsesbaserte pensjonsordninger	0	0	0	0	-3.164.085
Skatt på andre inntekter og kostnader som ikke blir omklassifisert til resultatet	0	0	0	0	791.021
Sum andre inntekter og kostnader som ikke blir omklassifisert til resultatet	0	0	0	0	-2.373.064
TOTALRESULTAT	9.578.166	-18.720.241	19.019.400	-26.606.588	-25.792.441

Balanse			
Hallingdal Gjensidig Brannkasse	30.06.2023	30.06.2022	31.12.2022
EIENDELER			
Investeringer			
Bygninger og andre faste eiendommer			
Eierbenyttet eiendom	9.185.690	6.140.443	8.184.390
Aksjer og andeler i datterforetak og tilknyttede foretak			
Aksjer og andeler i tilknyttede foretak	5.147.000	2.511.385	5.147.000
Fordringer på og verdipapirer utstedt av datterforetak og tilknyttet foretak	3.889.811	4.150.328	3.978.085
Finansielle eiendeler som måles til virkelig verdi			
Aksjer og andeler	225.358.981	216.012.804	209.680.528
Rentebærende verdipapirer	146.077.407	117.275.349	118.914.758
Utlån og fordringer	4.527.035	38.015.342	3.212.438
Andre finansielle eiendeler	0	0	0
Sum investeringer	394.185.923	384.105.650	349.117.198
Gjenforsikringsandel av forsikringstekniske bruttoavsetn i skadefors.			
Gj.f.andel-ikke opptj. brto.premie	4.577.737	3.818.226	0
Gj.f.andel-brto erstatn. avsetning	27.616.724	12.781.186	11.510.312
Sum gj.f.andel avforsikringstekniske bruttoavsetninger	32.194.461	16.599.412	11.510.312
Fordringer			
Fordringer i forbindelse med gjenforsikring	0	0	0
Andre fordringer	2.604.975	3.313.762	3.532.277
Sum fordringer	2.604.975	3.313.762	3.532.277
Andre eiendeler			
Anlegg og utstyr	413.634	943.499	555.621
Kasse, bank	19.695.448	17.191.208	47.518.527
Eiendeler ved skatt	7.690.620	5.247.089	7.690.620
Pensjonsmidler	0	0	0
Sum andre eiendeler	27.799.701	23.381.796	55.764.767
Andre forskuddsbetalte kostnader og opptjente ikke mottatte inntekter	3.900.000	4.300.000	3.904.340
SUM EIENDELER	460.685.061	431.700.620	423.828.895

EGENKAPITAL OG FORPLIKTELSER

Opptjent egenkapital

Fond mv.			
Avsetning til naturskadefond	34.212.421	34.266.400	35.910.463
Avsetning til garantiordningen	1.632.160	1.621.773	1.632.160
Annen opptjent egenkapital	311.148.616	287.819.056	290.431.175
Andre fond	17.735.131	24.233.688	18.047.631
Sum opptjent egenkapital	364.728.329	347.940.917	346.021.429

Brutto forsikringsforpliktelser

Avsetning for ikke opptjent bruttopremie	22.065.458	18.961.056	18.390.769
Brutto erstatningsavsetning	44.555.575	21.907.323	23.638.072
Sum brutto forsikringsforpliktelser	66.621.033	40.868.379	42.028.841

Avsetninger for forpliktelser

Pensjonsforpliktelser	18.601.805	17.748.754	19.432.967
Forpliktelser ved skatt			
Forpliktelser ved periodeskatt	-1.517.337	13.232.185	2.100.000
Forpliktelser ved utsatt skatt	0	0	0
Andre avsetninger for forpliktelser	250.000	0	718.160
Sum avsetninger for forpliktelser	17.334.468	30.980.939	22.251.127

Forpliktelser

Forpliktelser i forbindelse med gjenforsikring	4.544.129	3.789.893	0
Avsatt ikke betalt utbytte	4.047.269	5.000.000	4.047.269
Andre forpliktelser	2.209.622	2.018.885	7.985.725
Sum forpliktelser	10.801.020	10.808.778	12.032.994

Andre påløpte kostnader og mottatte ikke opptjente inntekter

1.200.211 1.101.606 1.494.504

SUM EGENKAPITAL OG FORPLIKTELSER

460.685.061 431.700.620 423.828.895

Dokument KVARTALSREGNSKAP 2 KVARTAL 2023 - for elektronisk signering, signert elektronisk av:

Signert 09.10.23 av Øen,
Jan Arne med [BankID](#)

Jan Arne Øen
Styreleder

Signert 09.10.23 av Aschehoug,
Susanna med [BankID](#)

Susanna Aschehoug
Styrets nestleder

Signert 09.10.23 av Liahagen,
Unn Randi med [BankID](#)

Unn Randi Liahagen
Styremedlem

Signert 09.10.23 av Asplin,
Eise Horge med [BankID](#)

Eise Horge Asplin
Styremedlem

Signert 09.10.23 av Heggelien,
Terje med [BankID](#)

Terje Heggelien
Styremedlem

Signert 09.10.23 av Akervold,
Kristian med [BankID](#)

Kristian Akervold
Styremedlem

Signert 09.10.23 av Rue
Jan Tore med [BankID](#)

Jan Tore Rue
[Styremedlem](#)(ansatte repr.)

Signert 09.10.23 av Mythe,
Hallgeir med [BankID](#)

Hallgeir Mythe
Daglig leder

OPPSTILLING AV ENDRINGER I EGENKAPITAL

Hallingdal Gjensidig Brannkasse

Kroner	Naturskadefond	Garantiordning	Andre fond	Ny måling av netto ytelsesbasert pensjonsforpl./-eiend.	Annen opptjent egenkapital	Sum egenkapital
Egenkapital per 31.12.2021	34.285.608	1.621.773	25.000.000	-21.965.636	336.372.073	375.313.819
1.1.-30.06.2022						
Resultat før andre inntekter og kostnader	-19.208	-	-	-	-26.587.380	-26.606.588
Andre inntekter og kostnader						
Andre inntekter og kostnader som ikke blir omklassifisert til resultatet						
Estimatendringer knyttet til ytelsesbaserte pensjonsordninger	-	-	-	-	-	-
Skatt på andre inntekter og kostnader som ikke blir omklassifisert til resultatet	-	-	-	-	-	-
Sum andre inntekter og kostnader som ikke blir omklassifisert til resultatet	-	-	-	-	-	-
Sum andre inntekter og kostnader	-	-	-	-	-	-
Totalresultat	-19.208	-	-	-	-26.587.380	-26.606.588
Utbetalt/vedtatt kunde utbytte	-	-	-	-	-	-
Til / fra andre fond	-	-	-766.312	-	-	-766.312
Egenkapital 30.06.2022	34.266.400	1.621.773	24.233.688	-21.965.636	309.784.693	347.940.918
1.1.-31.12.2022						
Resultat før andre inntekter og kostnader	1.624.855	10.387	-	-	-25.054.619	-23.419.377
Andre inntekter og kostnader						
Andre inntekter og kostnader som ikke blir omklassifisert til resultatet						
Estimatendringer knyttet til ytelsesbaserte pensjonsordninger	-	-	-	-3.164.085	-	-3.164.085
Skatt på andre inntekter og kostnader som ikke blir omklassifisert til resultatet	-	-	-	791.021	-	791.021
Sum andre inntekter og kostnader som ikke blir omklassifisert til resultatet	-	-	-	-2.373.064	-	-2.373.064
Sum andre inntekter og kostnader	-	-	-	-2.373.064	-	-2.373.064
Totalresultat	1.624.855	10.387	-	-2.373.064	-25.054.619	-25.792.441
Utbetalt/vedtatt kunde utbytte	-	-	-4.047.269	-	947.321	-3.099.948
Til / fra andre fond	-	-	-2.905.100	-	2.505.100	-400.000
Egenkapital 31.12.2022	35.910.463	1.632.160	18.047.631	-24.338.700	314.769.875	346.021.430
1.1.-30.06.2023						
Resultat før andre inntekter og kostnader	-1.698.042	-	-	-	20.717.442	19.019.400
Andre inntekter og kostnader						
Andre inntekter og kostnader som ikke blir omklassifisert til resultatet						
Estimatendringer knyttet til ytelsesbaserte pensjonsordninger	-	-	-	-	-	-
Skatt på andre inntekter og kostnader som ikke blir omklassifisert til resultatet	-	-	-	-	-	-
Sum andre inntekter og kostnader som ikke blir omklassifisert til resultatet	-	-	-	-	-	-
Sum andre inntekter og kostnader	-	-	-	-	-	-
Totalresultat	-1.698.042	-	-	-	20.717.442	19.019.400
Utbetalt/vedtatt kunde utbytte	-	-	-	-	-	-
Til / fra andre fond	-	-	-312.500	-	-	-312.500
Egenkapital 30.06.2023	34.212.421	1.632.160	17.735.131	-24.338.700	335.487.317	364.728.329